UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° '779 /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado de aprovação na Avaliação de Estágio Probatório
dos servidores abaixo relacionados:

NOME MAT. CARGO ADMISS. C/C.

CARLOS FRANÇA DE SENA 145262 AUXILIAR DE FARMACIA 30/06/95 HUB

DILMA MARIA DE COUTO 145068 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 20/06/95 HUB

ELENICE JOSÉ PEREIRA DE SOUZA 145246 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 29/06/95 HUB

EUDES FRANCISCO AL VES DE OLIVEIRA 145271 ATEND. DE CONSULTORIO 30/06/95 HUB

ROSÂNGELA GOMES DE OLIVEIRA 145238 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 28/06/95 HUB

RUDINELE JESUS FIRMINO 145211 AUXILIAR DE LABORATORIO 28/06/95 HUB

SOLANGE SILVEIRA SANTOS DE SANTANA 145181 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 26106/95 HUB

Brasília,O S-de ,111l-/0 de 1997

JOÃoX~=~ov
Reitor

-